Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

REQUERIMENTO N° 1 1 3 /2 0 1 5

R equeiro  a Mesa, na fo rm a reg im enta l, seja oficiado a

Sra. Roseli Jesus do A m aral Leme, DD. P refeita  M unicipal, so licitando-

lhe que seja d ispon ib ilizado  tra n sp o rte  esco lar p a ra  as segu in tes

escolas: Estiva do C am pestre, P itangueiras de Baixo, C am panha com

destino  a B ragança Paulista; U nidade Creche p a ra  Caieiras na

Sitiolandia 2 e tap a  e b e rçário  e m atern a l 1 p a ra  B ragança Paulista,

Bairro do Campo p a ra  o P arque  de Eventos de E xtrem a e o u tras

escolas m unic ipais que  rea lizaram  sua  p rog ram ação  anual de acordo

com o p lan e jam en to  escolar, sendo  estas  in fo rm ações a d q u irid as  com

os coo rd en ad o res. Inform o a inda  que os passe io s cu ltu ra is  são m uito

en riq u eced o res  p a ra  os alunos, e d u ran te  anos é rea lizado  nas

un idades esco lares. Solicito que seja en cam in h ad a  um a re sp o sta  a

C âm ara M unicipal p a ra  p o s te r io r  p rog ram ação  das escolas envolvidas.

P ed ra  Bela, 27 de o u tu b ro  de 2015.

Sala das Sessões "Lázaro B enedito  de Lima"

M aria J Ferreira

V ereadora

mailto:camarapb@yahoo.com.br